
Pokaždé pro nás bylo potěšením přivítat zde jak švitořící děti 
z mateřských školek tak zvídavé žáky základních a středních škol.

Příští rok jsme připraveni přivítat vás na nových, 
v současné době již připravovaných akcích v Ateliéru Umělecké zahrady. 

Na jaře půjde o výstavu navazující na podzimní, 
tentokrát pod názvem Druhý sběr a s tématem štukatérských prací v Praze. 

A na druhou polovinu roku pak připravujeme stálou expozici věnovanou zakladatel tohoto místa, 
Karlu Novákovi a spolupracujícím sochařům z období Rakouska-Uherska a první republiky, 

tzv. zlaté éry Československa.

A jako již tradičně všechny zveme na Open House Praha, 
nově již s hudebním doprovodem v naší zahradě ve dnech 13. až 19. května 2024

Návštěva mateřské školy. Foto: archív Umělecké zahrada 2023

Rádi bychom poděkovali všem návštěvníkům, zejména našim sousedům z Nuslí 
za přízeň a hojnou účast během návštěv naší Umělecké zahrady. 

Zároveň nás těší možnost hojné propagace v časopise Tučňák.

Rybova vánoční mše v Atelieru Umělecké zahrady. Foto: Martin Siebert 2023

Do nového roku přejeme všem čtenářům Tučňáka, ale nejen jim, 
pevné zdraví a spokojenost.


